
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
 

www.fcsobruntal.cz

   
“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                         8. číslo / VI. ročník  •  22. 10. 2017

Krajský přebor muži
12. kolo

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  FK SK Polanka nad Odrou
neděle 22. října 2017 v 14:00 hodin

rozhodčí:  Kubiena Petr (Český Těšín)
AR1:  Tabašek Kamil (Ostrava)

    AR2:  Matějek Vojtěch (Petřvald)

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



Krajský přebor MUŽI
  

neděle 22. října 2017 v 14:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – FK SK Polanka nad Odrou
  

FC Slavoj Olympia Bruntál FK SK Polanka nad Odrou

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič, Radek Zatloukal

trenér: Repka Martin
asistent:  

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič, Mikuláš Horyň

vedoucí mužstva:
Sehnal Michal

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava FK SK Polanka nad Odrou

Jaška Radek (1)
Dohnálek Jakub (3)

Zatloukal Radek (17)
Krajčovič Jan (2)

Kundrátek Lukáš (6)
Němec Tomáš (7)

Žatka Jan (4)
Orság Zdeněk (13)
Blažek Jakub (14)

Mako Jan (16)
Češek  Lukáš (8)

Kyselý Marek (9)
Šustr Vojtěch (10)

Kopec Luboš
Lesák Jiří

Hendrych Jan (11)
Mohyla Lukáš (5)
Bánovec Martin (12)
Barteska Samuel (15)
Adamovský Tomáš (18)
Hrabovský Jan (4)
Mišurec Petr
Chudý Jan
Piňos Marek
Svrčina Rostislav
Rončák Martin
Kučerka Robert (1)
Stoklasa Filip
Zapletal Rostislav
Samson Marek

Řehulka Radovan (1)
Bartoš Roman (2)

Andrýsek Nikola (3)
Koutný Daniel (4)

Mašlanka David (5)
Šindler Dominik (6)
Borgosz Vojtěch (7)

Skřehot Martin(8)
Miko Patrik (12)

Ševčík Jakub (14)
Uher Daniel (15)

Kulig Sebastián (9)
Kaluža Jakub (10)
Sysala Martin (11)
Drulák Robert (13)

Bartoš Robin (16)
Kuča Tomáš (20)



Představujeme soupeře FK SK Polanka
Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou je slezský fotbalový klub z Ostravy, hrající  od
sezóny 2011/12 Přebor Moravskoslezského kraje. 
Klub byl založen v roce 1932 pod názvem FK SK Polanka nad Odrou.
Myšlenka  na  založení  klubu  se  zrodila  před  více  než  sedmdesáti  lety  u  pana  Josefa
Hlaváče, u kterého se scházela mládež zajímající se o fotbal. 

zdroj: http://cs.wikipedia.org

  

Cenná remíza z Dětmarovic
  

Šlágrem  posledního  kola  krajského  přeboru  se  stal  duel  týmů  z  absolutní  špice
tabulky.  Dětmarovice  na  svém  hřišti  přivítaly  Bruntál.  Utkání  nakonec  skončilo
remízou 1:1.
Úvodní  branka  se  urodila  nedlouho  po  půlhodině  hry.  Ostrý  centr  z  lajny  poslal  do
šestnáctky bývalý prvoligista a největší hvězda dětmarovické eskadry Zbyněk Pospěch. Míč
si ve vápně našel Tomáš a hlavou poslal svůj celek do vedení.
Gólovou odpověď našli hosté až v samém závěru. V devadesáté minutě se z hranice velkého
čtverce opřel do míče Kyselý a jeho projektil roztřepetal síť svatyně Dětmarovic. Trenéru
Antonínu Murovi skvěle vyšel taktický záměr, když na poslední minuty vytáhl z obrany na
hrot Lukáše Češka, aby podpořil útok.
„Bylo to utkání dvou rozdílných poločasů. V tom prvním dominovali domácí, ve druhém
jsme převzali iniciativu my. Soupeře jsme měli na lopatě a byla škoda, že předtím velké
šance nevyužil Orság s Blažkem. I tak ovšem bod bereme,“ hodnotil Antonín Mura, jenž se
už těší na příští domácí zápas. V neděli se Bruntál utká od 14 hodin s Polankou.
 

Dětmarovice – SO Bruntál 1:1 (1:0)
Branky: 33. Tomáš – 90. Kyselý. Rozhodčí: Ochodek – Ham Švec. ŽK: Zahatlan, Škuta,
Ligocký. Diváci: 150.
Bruntál: Jaška – Žatka (46. Mohyla), Dohnálek, Češek, Krajčovič – Zatloukal (67. Němec),
Šustr (30.  Blažek),  Kyselý,  L.  Kundrátek – Orság – Adamovský (90.  Barteska).  Trenér:
Antonín Mura

Autor: Petr Dušek

Zdroj: http://bruntalsky.denik.cz/fotbal_region/bod-bruntalu-v-detmarovicich-vystrelil-marek-kysely-
20171015.html

 .

Permanentky pro fanoušky
Výbor FCSO opět  připravil  pro své skalní  fanoušky permanentky na celou fotbalovou
sezonu 2017/18.  Budou platit  na všechna utkání “A” i  “B” týmů mužů i  mládeže pro
fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na Staroměstské ulici.
Cena normální sezonní permanentky bude 500Kč, pro seniory nad 60 let 300Kč. 
Permanentky možno zakoupit v pokladně při utkání nebo v Tipsportbaru na Zámeckém
náměstí.

http://cs.wikipedia.org/


   

Naše přípravka byla jako doprovod při derby KP mužů s Břidličnou.
foto František Kučera

    

Nabídka pro fanoušky
k výjezdu na venkovní utkání “A” týmu

Vzhledem k  tomu,  že  se  ozvalo  několik  zájemců  o  případné  výjezdy  s  mužstvem na
venkovní zápasy, zabýval se výbor FCSO touto problematikou. Pokud bude o výjezd na
zápasy k soupeřům zájem,  bude možnost  na utkání  vyjet  s  hráči  ve velkém autobuse.
Zájem o výjezd musí fanoušek nahlásit při domácím zápase v pokladně u Leoše Hájka.
Zde zanechá svůj telefon a v případě většího počtu zájemců bude vypravem velký autobus
a zájemci bude sdělena hodina odjezdu od stadionu. Víme, že se chystáte do Vratimova.

 

Hráči našim divákům
Vážení fanoušci, moc si ceníme toho, že Vás na naše domácí zápasy chodí stále víc a
víc. Vnímáme Vaši podporu a radost při vstřelení gólu, i potlesk při zdařilé střele,
akci  či  kombinaci.  Chceme Vám vždy za Vaši podporu poděkovat,  a podělit  se a
Vámi o radost z výhry či o zklamání při ztrátě bodu. Zůstaňte prosím alespoň chvilku
po závěrečném hvizdu na tribuně,  ať Vám můžeme poděkovat za vaši podporu a
pozdravit  Vás.  Minule  po  zápase  z  Břidličnou  to  bylo  příjemné.  Věřím,  že  se
podělíme o radost také dnes.
  

Jan Krajčovič, kapitán týmu 



Naši ml  adší žáci ve dvou soutěžích  
V soutěží krajského a okresního přeboru pokračoval v minulých čtrnácti dnech tým
mladších žáků FC Slavoj Olympia Bruntál.
 

Odra Petřkovice – FC SO Bruntál 1:7 (1:4)
Naší hráči tahali v utkání za lepší konec a postupem času zlomili odpor soupeře. Branky:
Raab 3, Hanus 2, Horna, Čmiel, sestava SO: Blatný, Raab, Rajs, Burik, Černota, Čmiel,
Hanus, Havlan, Horna, Tobolák, Šuta, Zlámal, Černota. 
 

FC SO Bruntál – MFK Havířov 4:5 (3:1)
Utkání s kvalitním soupeřem měli naší mladí hráči výborně rozehrané a ještě patnáct minut
před koncem vedli 4:1. V závěru ale vyrobili hloupé chyby v obraně a hosté, kteří měli v
závěru fyzicky výrazně navrch, dokázali výsledek překlopit na svou stranu. Branky: Raab 3,
Rajs, sestava: Bryndáč, Blatný, Čmiel, Černota, Šuta, Hanus, Havlan, Horna, Pešat, Rajs,
Tobolák, Zlámal, Raab. 
 

Slezan Jindřichov – FC SO Bruntál „B“ 10:7 (8:2)
Utkání bečka přineslo na výborném terénu jindřichovského hřiště prospěšný fotbal. Naší
hráči měli fotbalově navrch, ale sráželi je chyby v obranné činnosti. Branky: Višňa 5, Burik,
Horna,  sestava:  Bryndáč,  Šuta,  Čmiel,  Horna,  Havlan,  Zlámal,  Višňa,  Burik,  Mihovský,
Horna. 
 

Horní Suchá – FC SO Bruntál 2:11 (2:6)
Náš tým nezačal utkání vůbec dobře a už ve 2. minutě prohrával dvoubrankovým. Korigující
gól ale naše hráče nastartoval a ze zápasu se stala jednoznačná záležitost. Branky: Raab 3,
Pešat 3, Hanus 2, Višňa 2, Blatný, sestava: Bryndáč, Šuta, Blatný, Raab, Čmiel, Zlámal,
Hanus, Pešat, Burik,. Višňa, Horna. 
 

„Sehráli  jsme další  utkání. V Petřkovicích a Horní Suché jsme splnili  očekávání a kluci
podali dobré výkony a po zásluze vyhráli. Mrzí porážka od Havířova, kde jsme v závěru
zcela propadli hlavně fyzicky a i herně. Zápas bečka v Jindřichově také splnil účel“, dodal k
zápasům mladších žáků trenér Jiří Stanovský.

  

Klubové suvenýry – klubová šála zahřeje
 

Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.
  

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

kalendář   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

vlajka 70 let   80,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.



Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC Slavoj Olympia Bruntál nabízí  všem organizacím,  podnikatelům i firmám možnost
propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je  vydáván  na
fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání krajského přeboru
mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům, a je rozdáván všem
divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

  
Výsledky našich mužstev v uplynulém týdnu

• 15.10.2017 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Štěpánkovice 2:1 (1:0)
Branky: Kopec 2x
 

• 14.10.2017 [ml.dorost 'A']  Depos Horní Suchá - FC SO Bruntál 1:3 (1:1)
Branky: Svoboda, Rajs, Pawlita
 

• 15.10.2017 [ml.přípravka 'A']  FC SO Bruntál "C" - FC SO Bruntál 1:19 (1:12)
Branky: Kratěna - 5x Brzobohatý, 4x Kuspiš, 4x VašíčekP., 3x Mádr, Hurajt, Mišurec, Schuster
 

• 15.10.2017 [ml.žáci 'A']  Horní Suchá - FC SO Bruntál 2:11 (2:6)
Branky: Pešat 3x, Raab 3x, Višňa 2x, Hanus 2x, Blatný
 

• 14.10.2017 [ml.žáci 'B']  TJ Slezan Jindřichov - FC SO Bruntál 10:7 (7:2)
Branky: Višňa 5x, Burik, Horna
 

• 15.10.2017 [st.přípravka 'B']  Vrbno pod Pradědem - FC SO Bruntál 16:1 (9:0)
Branky: Tsaruchas
 

• 14.10.2017 [st.dorost 'A']  TJ Horní Suchá - FC SO Bruntál 1:3 (1:1)
Branky: Gono Filip, Kubesa Štěpán 2x
 

• 14.10.2017 [st.přípravka 'C']  FC SO Bruntál - FC SO Bruntál "A" 4:8 (1:5)
Branky: 2x Kolomý, Kamler, Klučiar - 6x Kropáček, Procházka, Rajs
 

• 11.10.2017 [st.přípravka 'C']  Fc Malá Morávka - FC SO Bruntál 0:11 (0:5)
Branky: 4x Kamler, 3x Klučiar, 2x Orság, Kubík,Vašíček P.

 

Plán nejbližších utkání našich mužstev
čt 26.10. MPB 16:00 Břidličná B - FCSOB A
so 28.10. D 10:00 Kravaře - FCSO 8:00 VB

MPA 14:00 Rýmařov A - FCSOA A
MA 14:00 Háj ve Sl. - FCSO 11:45 B22

Ž 09:00 Kopřivnice -FCSO 6:15 VB
ne 29.10. MB 14:00 FCSO - Město Albrechtice

MPC 10:00 FCSOC - Juventus
so 4.11. D 10:00 FCSO - Vřesina

MB 14:00 Chomýž - FCSO 12:30 B20
ne 5.11. Ž 10:00 FCSO - Nový Jičín

MA 14:00 FCSO - Bílovec

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
Krajský přebor - muži 1.B třída skupina A

1. Dětmarovice
2. Háj ve Slezsku
3. Čeladná
4. Heřmanice
5. SO Bruntál
6. Pustá Polom
7. Šenov
8. Stará Bělá
9. Frenštát p. R.
10. Polanka
11. Krnov
12. Bílovec
13. Český Těšín
14. Břidličná
15. Slavia Orlová
16. Vratimov

12     8     2     2     27:12     26
12     8     2     2     34:23     26
12     7     3     2     47:16     24
12     8     0     4     33:13     24
12     7     3     2     26:16     24
12     7     2     3     27:15     23
12     5     2     5     23:22     17
12     5     2     5     22:21     17
12     5     1     6     26:23     16
12     4     4     4     20:22     16
12     4     3     5     22:27     15
12     3     2     7     20:34     11
12     2     3     7     11:24      9
12     3     0     9     15:41      9
12     2     2     8     12:33      8
12     2     1     9     20:43      7

1. Hradec nad Moravicí
2. Karlovice
3. Suché Lazce
4. Žimrovice    
5. Malé Hoštice
6. SO Bruntál B
7. Horní Benešov
8. Kylešovice
9. Štěpánkovice
10. Město Albrechtice
11. Úvalno
12. Chomýž
13. Zlatníky
14. Velké Hoštice

 9      6     2     1     30:14     20
10     6     1     3     40:16     19
 9      5     2     2     24:16     17
10     5     2     3     23:16     17
10     4     4     2     27:24     16
 9      4     3     2     24:16     15
10     4     2     4     20:26     14
10     4     2     4     16:26     14
 9      4     1     4     25:16     13
10     3     1     6     19:21     10
10     3     1     6     26:39     10
 9      2     3     4     17:31      9
 9      2     2     5     13:22      8
10     1     2     7     10:31      5

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost

1. MFK Havířov
2. Kravaře
3. Staříč
4. Petřkovice
5. SO Bruntál
6. Ludgeřovice
7. Slavia Opava
8. Horní Suchá
9. Loko. Petrovice
10. Hlubina
11. Těrlicko
12. Frenštát p.R.
13. Stará Bělá
14. Vřesina

10     9     1     0      60:3      28
10     7     2     1     33:14     23
10     7     1     2     33:17     22
10     6     2     2     23:20     20
10     5     2     3     35:24     17
10     5     0     5     22:32     15
10     4     2     4     12:19     14
10     4     1     5     26:21     13
10     3     2     5     25:34     11
 9      2     4     3     24:27     10
 9      2     3     4     19:23      9
10     2     0     8     21:39      6
10     1     2     7     24:43      5
10     1     0     9      4:45       3

1. Kravaře
2. MFK Havířov
3. Horní Suchá
4. SO Bruntál
5. Staříč
6. Petřkovice
7. Těrlicko
8. Hlubina
9. Slavia Opava
10. Stará Bělá
11. Ludgeřovice
12. Vřesina
13. Loko. Petrovice
14. Frenštát p.R.

10     9     1     0     79:10     28
10     9     1     0      49:9      28
10     8     0     2     50:23     24
10     7     0     3     43:15     21
10     6     2     2     46:21     20
10     6     0     4     51:26     18
 9      4     3     2     42:24     15
 9      4     0     5     36:41     12
10     3     2     5     25:29     11
10     3     0     7     26:52      9
10     2     2     6     24:55      8
10     1     1     8     20:54      4
10     1     0     9     13:62      3
10     0     0    10     9:92       0

Krajský přebor - starší žáci Krajský přebor - mladší žáci

1. Kopřivnice
2. Ostrava Jih
3. Nový Jičín
4. MFK Karviná
5. MFK Havířov
6. MFK Vítkovice B
7. SO Bruntál
8. Horní Suchá
9. Krnov
10. Kravaře
11. Rýmařov
12. Petřkovice
13. Stará Bělá
14. Brušperk

10     9     1     0     56:13     28
10     9     0     1     41:13     27
10     8     0     2     45:23     24
10     7     0     3     37:14     21
10     7     0     3     34:20     21
10     6     1     3     28:15     19
10     5     0     5     26:24     15
10     5     0     5     30:30     15
10     4     0     6     24:30     12
 9      3     1     5     20:22     10
10     3     0     7     17:26      9
10     0     1     9     12:59      1
 8      0     0     8      7:47       0
 9      0     0     9     10:51      0

1. Nový Jičín
2. Krnov
3. Rýmařov
4. MFK Havířov
5. SO Bruntál
6. MFK Vítkovice B
7. Kravaře
8. Ostrava Jih
9. MFK Karviná
10. Petřkovice
11. Stará Bělá
12. Horní Suchá
13. Kopřivnice
14. Brušperk

10    10    0     0     76:10     30
10     8     0     2     59:21     24
10     7     1     2     64:16     22
10     7     0     3     52:21     21
10     6     1     3     64:32     19
10     6     0     4     49:26     18
 9      4     2     3     29:27     14
10     3     2     5     25:47     11
10     3     0     7     41:62      9
10     3     0     7     18:72      9
 8      2     0     6     21:53      6
10     2     0     8     24:58      6
10     2     0     8     18:61      6
 9      1     2     6     15:49      5

Okresní  přebor - mladší žáci www.fcsobruntal.cz

1. JUVENTUS Bruntál "B"
2. TJ Slezan Jindřichov, z.s.
3. Sl. Ol. Bruntál "B"
4. SK Zátor z.s.
5. Krásné Loučky
6. Stará Ves
7. FK Nové Heřminovy, z.s.
8. Světlá Hora

 7      7     0     0      71:5      21
 7      4     1     2     54:20     13
 7      4     0     3     39:33     12
 7      4     0     3     34:33     12
 7      3     1     3     41:20     10
 6      2     0     4     31:17      6
 5      1     0     4      5:39       3
 6      0     0     6     4:112      0 zdroj tabulek:  IS FAČR                            (tiskové chyby vyhrazeny)

  


